
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

смт Софіївка                                  № 1728 -35/VIIІ                   21 червня 2023 р. 
 

Про визнання повноважень новообраного 
депутата Софіївської селищної ради  

          Враховуючи постанову Софіївської селищної  територіальної виборчої 
комісії Криворізького району Дніпропетровської області від 23 травня 2023 
року №42 «Про відкликання депутата Софіївської селищної ради 

Криворізького району Рудніцького Олександра Зифировича та заміну його на 
кандидата в депутати Софіївської селищної ради Белайц Вікторію 
Вікторівну», яка йшла четвертою за виборчим списком кандидатів у депутати 

Софіївської селищної ради від політичної партії «Європейська Солідарність», 

керуючись  ч. 3 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», селищна рада вирішила: 

1. Постанову Софіївської селищної  територіальної виборчої комісії 
Криворізького району Дніпропетровської області від 23 травня 2023 року №42 

«Про відкликання депутата Софіївської селищної ради Криворізького району 
Рудніцького Олександра Зифировича та заміну його на кандидата в депутати 
Софіївської селищної ради Белайц Вікторію Вікторівну» прийняти до відома. 

2. Визнати початок повноважень  депутата Софіївської селищної ради 
Белайц Вікторії Вікторівни по виборчому округу №2. 

 

 

Селищний голова                                                                  Петро СЕГЕДІЙ 


